КЕМ ЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

0 5. 0 7 .2018

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 12.01.2018 № 42-п «О повышении устойчивости

функционирования организаций при военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и

техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в Состав комиссии по повышению

устойчивости функционирования организаций в военное время и в
чрезвычайных ситуациях на территории Беловского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Беловского городского
округа от 12.01.2018 № 42-п «О повышении устойчивости
функционирования организаций при военных конфликтах или вследствие
этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и
техногенного характера»:

1.1 исключить из Состава комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных
ситуациях на территории Беловского городского округа:

Н.П. Улаева, директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ»;
1.2 включить в Состав комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций в военное время и в чрезвычайных
ситуациях на территории Беловского городского округа:

Д.А. Соловьева, директора МБУ «Служба заказчика ЖКХ».
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) настоящее

постановление разместить на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику МКУ УГОЧС г. Белово (С.В. Носов) настоящее
постановление довести до ответственных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
С.В. Смаракова.

А.В. Курносов

заместителя Г лавы Беловского городского округа по
Ж 'Г У г т

Глава Беловского
городского округа